[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012г. №723                                                                                        г. Чебаркуль

Об утверждении корректировки проекта планировки территории 4-го микрорайона  города Чебаркуль
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, решением Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 04.05.2006 № 207 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Чебаркульском городском округе», статьями 16, 35, 36 Устава МО «Чебаркульский городской округ», постановлением главы Чебаркульского городского округа от  19.03.2012г.  № 322 «О проведении публичных слушаний по корректировке проекта планировки 4-го микрорайона г.Чебаркуль», протоколом проведения публичных слушаний от 20.04.2012 г., заключением о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить корректировку проекта «Планировка территории 4-го микрорайона г. Чебаркуль».
2. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего архитектурно-строительного проектирования отдельных объектов капитального строительства с учетом высказанных замечаний на публичных слушаниях.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству А.П. Сафонова.
Глава

Чебаркульского городского округа

А.В. Орлов